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
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000
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R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere  bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONA MONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
bagno, un ripostiglio e un giardino di mq 50 dal quale
si accede. Condizioni buone. Contesto residenziale e
molto tranquillo! € 150.000 

PALOMBARE (1574AV) IN ESCLUSIVA per amanti
della terrazza e della tranquillità, app.to u.p., di mq
70 ca, ingresso nella sala ampia con cucina a vista e
bellissima terrazza 120 mq, 2 camere, bagno. Condi-
zioni molto buone, parquet, climatizzatore, videocito-
fono e imp.di allarme. Molto carino!!! € 150.000.

1461AV, POSATORA, in esclusiva, app.to al
primo piano, di mq 90 ca, sala, cucina abitabile,
due camere, un bagno e un giardino di mq 100.
Infissi nuovi, bagno rifatto, posto auto e palazzo in
condizioni ottime! Vero affare! € 155.000. 

MONTEDAGO (1582AV) in esclusiva villetta a
schiera di testa, in trifamiliare, mq 160 ca, con mera-
viglioso e grandissimo giardino. Posisizone molto
panoramica! Condizioni molto buone! € 360.000 

GRAZIE (1565AV)  App.to, molto interessante,  3°U.P  c/a,
mq 85 ca, sala con balcone, cucina ab, 2 camere, ampio
bagno con doccia e altro balcone. Cantina. Ristrutturato in
ottime condiz. Molto luminoso. € 155.000 tratt. 

AAPPPPAARRTTAAMMEENNTTIIAAPPPPAARRTTAAMMEENNTTII
CCOONN  GGIIAARRDDIINNOO  CCOONN  GGIIAARRDDIINNOO  
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SERVIZIO DI GESTIONE LOCAZIONE DEGLI IMMOBILI

Rif.1765al, Zona Torrette,   appar-
tamento completamente ristrutturato, con 
arredamento nuovo, di mq 100, con due balconi 
e posto auto riservato. Bellissima vista mare! 
Persone referenziate. € 636

Rif. 1768al, Rione Adriatico,   biloca-
le ristrutturato e arredato in buone condizioni, 
con ingresso indipendente. Adatto ad una 
persona referenziata. Prezzo € 520.

Rif.2651av, Rione Adriatico,   appar-
tamento completamente ristrutturato, con una 
camera, al primo piano, con balcone. Viene venduto 
completamente ammobiliato. Ottime ri� niture!

Rif.2652av: Zona Centro, vicinanze Parco del Cardeto,   per chi ama il centro 
e la tranquillità, appartamento al primo piano, c/a, di mq 110, composto da ingresso, ampia sala, due 
camere, una cucina abitabile, una sala da pranzo e due bagni. Possibilità ri ricavare la terza camera. 
Interni da rivedere. Cantina e posto auto a rotazione. Prezzo € 160.000

Rif.2654av: Zona Taunus,    in posizione molto riservata e panoramica, vendiamo 
appartamento in villa, con ingresso indipendente e un giardino di 200 mq. Le condizioni 
sono ottime. Attualmente è un bilocale ma c’è la possibilità, con permesso già approvato, 
di fare una veranda e trasformarlo in trilocale. Prezzo € 215.000

Rif.2650av, “in esclusiva”,  zona Stazione,  monolocale all’ultimo piano, 
senza ascensore, ottimo come uso investimento! Arredato € 42.000

Rif.2649av, “in esclusiva”, zona Capodimonte,    appartamento al piano 
terra, con ingresso indipendente, con una camera, ristrutturato e locato ad un canone di € 
4.800 annui. Ottimo investimento! € 65.000

 Rif.2629av, zona Grazie,   in elegante 
palazzina bifamiliare,  bellissimo appartamento 
di mq 165, con ampia sala, cucina abitabile, quat-
tro camere e due bagni con locale laboratorio/
taverna con corte di mq 50. € 275.000

Rif.1766al, Zona Taunus, per 
tutto l’anno, appartamento al piano terra, 
con ingresso indipendente, due camere, 
due ampi giardini e posto auto. Persone 
referenziate. Prezzo € 700.

 Rif. 1767al, Via Pesaro, apparta-
mento al piano terra, con ingresso indipen-
dente, arredato in buone condizioni. Adatto 
ad una persone referenziata. Prezzo € 450
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